
Středočeský svaz orientačních sportů 

ROZPIS 

Oblastního mistrovství Pražské a Středočeské oblasti ve sprintu 
 
                           

4.závodu jarního MANUFAKTURA žebříčku Pražské a Středočeské oblasti; 
4.závodu veteránského žebříčku Pražské a Středočeské oblasti; 

  závodu celostátního Rankingu (koeficient 1.02); 
veřejného a náborového závodu 

POŘADATEL Oddíl orientačního běhu SK Kamenice 

DATUM 18.4.2015 

MÍSTO KONÁNÍ Buštěhrad, okres Kladno 

SHROMAŽDIŠTĚ 
ZŠ Oty Pavla, Tyršova 77, 273 43 Buštěhrad  
50.1584181N, 14.1856464E (odkaz na mapu) 

TYP ZÁVODU Sprint, intervalový start 

KATEGORIE 

D-10, D-12, D-14, D-16, D-18, D-20, D21L, D21K, D35-, D45-, D55-, D65-, D75 
H-10, H-12, H-14, H-16, H-18, H-20, H21L, H21K, H35-, H45-, H55-, H65-, H75 

HDR (rodiče s dětmi–bez fáborků), P (příchozí–lehká trať především pro neorienťáky), T (trénink–těžší trať pro méně zkušené)  

MAPA 

Buštěhrad, měřítko 1 : 4000, ekvidistance = 2m,  
stav – srpen 2014 (revize březen 2015) formát A4, mapový klíč ISOM2007,  

autor mapy: Přemysl Prášek 
Mapa nebude vodovzdorně upravena 

TERÉN 

Městské ulici s tvrdým povrchem, kočičí hlavy, schodiště. Minimum zeleně, ZNAČNĚ KOPCOVITÝ!  
Chovejte se ohleduplně vůči chodcům  

Z důvodu bezpečnosti budou uzavřena pro dopravu hlavní ulice v prostoru závodu. Jiné omezení provozu na místních komunikacích 
nebude. 

!Každý závodník startuje na vlastní nebezpečí!  
JE ZAKÁZÁNO POUŽÍVAT BOTY S HŘEBY. NA STARTU BUDE KONTROLOVÁNO! 

RAŽENÍ 

Bude použit elektronický způsob ražení kontrol SportIdent. 
Zkontrolujte si číslo čipu ve startovní listině. Případné nesrovnalosti nahlaste na prezentaci. Ve startovním koridoru je závodník povinen 
provést vymazání dat z čipu a kontrolu vymazání. Při poruše elektronického ražení razí závodníci do mapy klasickými kleštěmi do políček 

"R". Mapu s náhradním ražením pak odevzdají rozhodčímu v cíli, který ji označí jménem závodníka a oddílem. Mapu si po kontrole 
závodník vyzvedne na prezentaci. 

Po doběhu do cíle je závodník povinen nechat si vyčíst čip. 

POPISY KONTROL Na shromaždišti formou volného odebrání 

http://www.mapy.cz/zakladni?vlastni-body&x=14.1848411&y=50.1580166&z=14&ut=Shroma%C5%BEdi%C5%A1t%C4%9B%2018.4.2015&uc=9gSV7xYSFs&ud=Tyr%C5%A1ova%2077%2F10%2C%20Bu%C5%A1t%C4%9Bhrad%2C%20273%2043%2C%20okres%20Kladno


PREZENTACE V místě shromaždiště, 9:00 – 10:00 

START Intervalový start, 00 = 10:30, značeno modro-bílými fáborky 

 VZDÁLENOSTI 

Parkoviště – shromaždiště : 150m 
Shromaždiště – start : 100 m 

Cíl : 50 m 

CÍL 
Mapy se po doběhnutí ODEVZDÁVAJÍ! DBEJTE NA POKYNY POŘADATELŮ!  

Výdej map zástupcům oddílů v cíly od 13h (bude upřesněno). 

DOPRAVA 

Auto – Ze směru Praha / Slaný Komunikace R7 EXIT 9! Nepoužívejte prosím sjezd EXIT 7 
Ze směru Kladno silnice č. 61, před Buštěhradem odbočit vlevo. Bude značeno 

 
Parkování na pronajaté louce, za parkování vybíráno 30kč/auto 

PŘIHLÁŠKY 

1. Termín pondělí  13.4.2015 23:59:59 
2. Termín středa 15 .4.2015 23:59:59 za zvýšené startovné 

 přes přihláškový systém ORIS, nebo emailem na adresu frantisek_pasek@yahoo.com (rozhodující je datum doručení přihlášky). 
Přihláška e-mailem je přijata ve chvíli, kdy obdržíte odpověď (reply). Přihlášku pošlete v povinném formátu ČSOS. Uveďte jméno, 
registrační číslo, kategorii, kterou chcete běžet. Závodníci s neúplnými údaji v přihlášce nemusí být zařazeni do startovní listiny 
soutěží.  Požadavek na zapůjčení čipu SI uveďte do přihlášky(půjčovné 30 Kč/čip). Od nečlenů ČSOS může být proti zapůjčení čipu 
vyžadována záloha 700 Kč. 

STARTOVNÉ 

Kategorie řádný po termínu 

HDR, P 60 Kč 60 Kč 

DH-10,12, 
14, 65, 75 

60 Kč 80 Kč 

T1, T3 70 Kč 70 Kč 

Ostatní 100 Kč 150 Kč 

Půjčovně SI 30 Kč 30 Kč 
 

PLATBA 

vklad je možné uhradit na účet SK KAMENICE, bankovní spojení 35-8964910267/0100, jako variabilní symbol uveďte číslo oddílu dle 
adresáře ČSOS, nebo v hotovosti při prezentaci 

změna jména v rámci jedné kategorie a oddílu zdarma 

ČASOVÝ LIMIT 45 minut 

PŘEDPIS Závodí se podle platných Pravidel OB ČSOS, Soutěžního řádu PSOS a Prováděcích předpisů PSOS. 

JURY Složení jury bude vyvěšeno v centru závodu. 

WC V místě shromaždiště mobilní WC. Zákaz vcházení do budovy školy!!! 

VÝSLEDKY Průběžné výsledky vyvěšovány na shromaždišti, celkové vyhlášení žákovských kategorii do 13:00 

PROTESTY  S vkladem 200 Kč hlavnímu rozhodčímu. Poštovní adresa hlavního rozhodčího: Petr Valášek, Slunečná 678, 251 68, Kamenice 

FUNKCIONÁŘI 
Ředitel závodu Přemysl Prášek, R3 

Hlavní rozhodčí Petr Valášek, R2 

mailto:frantisek_pasek@yahoo.com


Stavitel tratí Lukáš Kettner, R3 
 

WEB ZÁVODU http://obkamenice.dccomp.cz/?page_id=5788 

INFO O ZÁVODU Email : pk.prasek@seznam.cz, tel.: 605 305 943 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

mailto:pk.prasek@seznam.cz

